
1 
 

U s n e s e n í 
8. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 7. 1. 2019 

 

 

93/8  Pověření k podpisu usnesení 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

p o v ě ř i l a  

v souladu s Jednacím řádem Rady obce Petrovice u Karviné, odd. II., čl. 6, odst. 7 

k podpisu usnesení 8. schůze Rady obce Petrovice u Karviné konané dne 7.1. 2019 a odd. 

III, čl. 9, odst. 3. k podpisu zápisu z této schůze člena rady obce pana/paní ……….. 

 

94/8  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

s c h v á l i l a  

program jednání 8. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

 

 

95/8  Rozpočtové opatření č. 1 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a)  zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

s c h v á l i l a  

rozpočtové opatření č. 1 dle přílohy č. 1 v souladu s předloženým návrhem. 

 

96/8  Vyhlášení licitace s kaucí – 4. kolo 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

r o z h o d l a  

v souladu se Zásadami o přidělování bytu (formou licitace) o vyhlášení licitace bytu č. 4 

a bytu č. 8 v č.p. 32 v Dolních Marklovicích s podmínkou složení peněžní jistoty (kauce) 

ve výši třínásobku měsíčního navrhovaného (vylicitovaného) nájmu, která je splatná při 

podpisu nájemní smlouvy. 

 

97/8  Dodatek č.3 k Dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací 

provozně souvisejících č. 391/DPS/KA/K/2016 – SmVaK a.s. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

a)  rozhodla  

o uzavření Dodatku č. 3 k Dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností obou 

účastníků dohody v souvislosti se zajištěním plynulého a bezpečného provozu kanalizací 

provozně souvisejících dle § 8, odst. (3) a (15) zákona č. 274/2001 Sb., mezi obcí 



2 
 

Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem Petrovice u Karviné čp. 251 a společností 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČ 451 93 665, se sídlem 28. října 

1235/169, Ostrava-Mariánské Hory dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto 

usnesení;    

b)  pověřila             

starostu obce k podpisu výše uvedeného dodatku. 

 

98/8  Smlouva o zřízení služebnosti – stavba zemního kabelového vedení NNk v rámci 

stavby „IP-12-8021827/2, Prstná 553/43 Zapletal, přip. NNk“ na pozemku p.č. 610 

v katastrálním území Prstná, obec Petrovice u Karviné 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

a)  rozhodla  

o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti zemního kabelového vedení na pozemku p. č. 

610 v katastrálním území Prstná, obec Petrovice u Karviné ve prospěch ČEZ Distribuce, 

a. s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, IČ 247 29 035, zastoupené na základě plné moci 

ze dne 08.10.2018 právnickou osobou TRABBAU, a. s. se sídlem Praha – Vinohrady, 

Teplická 874/8, IČ 285 82 675, spočívající v uložení zemního kabelového vedení NNk 

včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a na dobu neurčitou dle 

geometrického zaměření skutečného stavu za úhradu 550 Kč bez DPH za 5,5 bm 

navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů dle 

předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;        

b)  pověřila             

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

99/8  Bezúplatné nabytí radiostanice vozidlové pro JSDH Petrovice u Karviné část 

Závada 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

a)  rozhodla  

o uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku týkající se radiostanice vozidlové 

v celkové výši 80.927,11 Kč (slovy: Osmdesát tisíc devět set dvacet sedm korun českých 

a jedenáct haléřů), který bude sloužit Jednotce sboru dobrovolných hasičů Petrovice u 

Karviné část Závada od převodce České republiky – Hasičského záchranného sboru 

Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 40, Ostrava-Zábřeh, IČ 708 845 61 a 

uzavřít mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585 a Českou republikou – Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje, sídlem Výškovická 40, Ostrava-Zábřeh, 

IČ 708 84 561 smlouvu o bezúplatném převodu majetku dle předloženého návrhu, který 

tvoří přílohu tohoto usnesení;          

b)  pověřila             

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 



3 
 

100/8  Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě – Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Karviná 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

a)  rozhodla  

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o přepravě mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 

97 585, se sídlem Petrovice u Karviné čp. 251 a Oblastním spolkem Českého červeného 

kříže Karviná, IČ 004 26 458, se sídlem Čajkovského 2215/2a, Karviná-Mizerov dle 

předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;          

b)  pověřila             

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.       

starosta       radní  


